Monemus RR. Parochos ac Confessarios ut de decreto ipso 
de que instructione adnexa saepius, praesertim in confercntiis 
pastoralibus, inter se tractent ut, quoad fieri possit, aequabilis 

.in re tam ponderosa agendi ratio servetur eorumque qui cum in 
sacro ministerio tum in vita spirituali magis experti sunt prudenti 
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intellegentique consilio ii qui iuniores sunt reique minus periti 
Sacerdotes apte doceantur atque Inventur.

Pelplini die festo Immaculatae Conceptionis B. M. V. dic 
8. Decembris 1906.

Episcopus Culmensis.
t Augustinus.

70. De 8. Communione ab infirmis non jejunis sumenda.
7. Dezember 1906.

(Amtl. Kbl. 1907. S. 10.)

Post editum de frequenti et quotidiana 88. Eucharistiae 
sumptione decretum die 20. mensis Decembris 1905, concessasque 
a SSmo D. X. Pio PP. X die 30. mensis Maii eiusdem anni 
indulgentias omnibus Christifidelibus, qui certas preces devote 
recitaverint pro quotidianae Communionis propagatione, post 
additum praeterea decretum Urbis et Orbis, die 14. mensis 
Februarii .1906, a 8. C. Indulgentiarum et Reliquiarum, cuius 
decreti vi possent Christifideles per quotidianam Communionem 
lucrari omnes indulgentias, absque onere confessionis hebdo- 
madariae, vix dicere est, quanta laetitia benignae huiusmodi 8. 
Sedis dipositiones exceptae sint, praesertim ab Episcopis et 
moderatoribus religiosorum Ordinum. Excitato inde studio 
fovendae pietatis, quaesitum est, si quo forte modo consuli posset 
aegrotis diuturno morbo laborantibus et eucharistico Pane haud 
semel confortari cupientibus, <pii naturale ieiunium in sua inte
gritate servare nequeant. Quare supplices ad hoc preces delatae 
sunt SSmo D. X. Pio PP. X; qui, re mature perpensa auditoquc 
consilio 8. Congregationis Concilii, benigne concessit ut infirmi, 
qui iam a mense decumberent absque certa spe ut cito con
valescant, de confessarii consilio SSmam Eucharistiam sumere 
possint semel aut bis in hebdomada, si agatur de infirmis qui 
degunt in piis domibus, ubi SSmum Sacramentum adservatur, 
aut privilegio frumitur celebrationis Missae in Oratorio domestico ; 
semel rero aut bis in mense pro reliquis, etsi aliquid per modum 
potus antea sumpserint, servatis de caetero regulis a Rituali 
Romano et a 8. Rituum Congregatione ad rem praescriptis. 
Praesentibus valituris, contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, die 7. mensis Decembris 1906.
f Vincentius, Card. Episc. Praenestinus, Praes.

C. De Lai, Secretarium.
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71. De Missarum oneribus adimplendis. 22. Mai 1907.
(Amtl. Kbl. 1907. S. 38.)